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Polska Biega - Siewierz 2010

   Już kolejny raz mieszkańcy Miasta i Gminy Siewierz mieli okazję wziąć udział w ogólnopolskiej akcji „POLSKA BIEGA”. 8 maja o godz. 10.00
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, który objął honorowy patronat nad akcją, wystrzałem z pistoletu startowego dał
sygnał uczestnikom do rozpoczęcia biegu.
   Trasa biegu jak co roku przygotowana wiła się przez zielone tereny "SITNA" oraz błonia zamku siewierskiego w pobliżu rzeki Czarnej Przemszy.
Jej długość wynosiła 3 km.
   W Siewierzu, w akcji promującej zdrowy styl życia wzięło udział prawie 300 uczestników, reprezentujących kilka pokoleń.
   Ze względu na bezpieczeństwo uczestników, bieg przeprowadzono w trzech kategoriach wiekowych.
   Pierwsza kategoria objęła maluchów i uczniów szkoły podstawowej, druga kategoria była reprezentowana przez gimnazjalistów i młodzież z
liceum. W trzeciej – ostatniej grupie – zostali zakwalifikowani pozostali uczestnicy.
  W poszczególnych kategoriach wiekowych najlepszymi okazali się:
   W grupie najmłodszych wśród dziewcząt najlepszymi okazały się:
I miejsce – Wiktoria Milewska (Zespół Szkół w Siewierzu)
II miejsce - Magda Nowak (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Siewierzu)
III Weronika Lenarczyk (Zespół Szkół w Siewierzu)

   W grupie chłopców zwyciężyli:
I miejsce – Jakub Gancarski (Zespół Szkół w Siewierzu)
II miejsce – Tomasz Maślakowski (Zespół Szkół w Brudzowicach)
III miejsce – Nikodem Czerwonka (Zespół Szkół w Siewierzu)

   Wśród młodzieży najlepszymi okazały się:
I miejsce – Katarzyna Duda (Zespół Szkół w Brudzowicach)
II miejsce - Teresa Pałys (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelisławicach)
III miejsce – Kinga Majcherczyk (Zespół Szkół w Siewierzu)

   Grupę męską w kategorii młodzież zdominowali licealiści:
I miejsce - Rafał Majchrowski (LO Siewierz)
II miejsce – Kamil Baczyński (LO Siewierz)
III miejsce Robert Kańtoch (LO Zawiercie)
 
   W ostatniej kategorii wiekowej tzw. open wśród kobiet zwyciężyły:
I miejsce – Monika Syrek
II miejsce – Aleksandra Serwa
III miejsce – Agnieszka Kańtoch

   W tej kategorii najlepszymi mężczyznami okazali się:
I miejsce – Kamil Chabiński
II miejsce – Paweł Knapik
III miejsce – Bartosz Kańtoch
  
   Mimo, że „POLSKA BIEGA” ma charakter akcji społecznej organizatorzy przygotowali statuetki i dyplomy dla najlepszych biegaczy oraz dla
wszystkich napoje chłodzące.
Pamiątkowymi dyplomami wyróżnieni zostali również seniorzy uczestniczący w siewierskim biegu.
   Organizatorem ogólnopolskiej akcji POLSKA BIEGA jest „Gazeta Wyborcza”, a organizatorami biegu w Siewierzu pod Patronatem Burmistrza
byli:
  Urząd Miasta i Gminy Siewierz - Referat Oświaty Promocji i Kultury,
  Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Siewierzu,
  Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Siewierzu - LO
  oraz Koordynator ds. sportu szkolnego Miasta i Gminy Siewierz.
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